
 

 

Ministero  dell’ Istruzione,  dell’ 
Università  e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale
Ufficio XI

ambito territoriale per la provincia di Caltanissetta
Via Nino Martoglio, 1 93100   Caltanissetta tel. 0934.507111 fax 0934.591536
e-mail: usp.cl@istruzione.it sito web: http://  www.cl .usr .sici l ia . i t       

Area Reclutamento 

MIUR.AOOUSPCL.Reg.Uff. prot. n° 4500/U                             Caltanissetta, lì 22/09/2014

IL DIRIGENTE

VISTO il DM n. 235 del 01 aprile 2014 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del  
Personale Docente per il triennio 2014/2017;

VISTO il proprio provvedimento n° 3976/U del 28 agosto 2014 di pubblicazione delle graduatorie definitive 
ad esaurimento per il triennio 2014/17;

ESAMINATI le segnalazioni (i reclami) pervenuti da parte degli interessati in merito alla valutazione dei  
titoli e servizi;

VISTE le diverse disfunzioni  del sistema Sidi;
VALUTATO il prevalente interesse pubblico;
RITENUTO  necessario  dover  apportare  le  dovute  rettifiche  per  l’istituto  dell’autotutela 

dell’Amministrazione;

D I S P O N E

Sono ripubblicate, in data odierna, le graduatorie definitive ad esaurimento  del Personale Docente per il  
triennio 2014/2017.

    IL DIRIGENTE
Antonio Gruttadauria

L’Assistente Amministrativo
     Giancarlo Cancemi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, co. 2 del D. lgs 39/93

Destinatari:

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche
LORO SEDI

All’Ufficio Scolastico  Regionale della Sicilia
Direzione Regionale
PALERMO

Alle OO.SS. della Scuola
LORO SEDI

http://www.cl.usr.sicilia.it/


All’Albo 
SEDE


